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Fakulteti: Shkenca Politike / Viti- I-ré Bsc

Viti Akademik 2025/26

ORARI I SEMESTRIT DIMEROR Bsc_2025/2026

»®

Prishtiné

Dita

Fillimi  [Mbarimi

Salla

E Héné

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

A202

16:10-17:40

17:50-19:20

Hyrje ne Shkenca Politike - Ylber Kryeziu

Hyrje ne Shkenca Politike - Ylber Kryeziu

Dita

Fillimi_[Mbarimi

E Marté

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

D136

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

Shkrim Akademik- Ngadhnjim Brovina

Shkrim Akademik - Ngadhnjim Brovina

Dita

Fillimi [Mbarimi

E Mérkuré

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

A210

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

Hyrje né Ekonomi Politike - Muazam Halili

Historia Politike e Ballkanit Peréndimor - Blerim Canaj

Historia Politike Boterore - Blerim Cana

Dita

Fillimi_[Mbarimi

E Enjte

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

D112/

14:30-16:00

D136

16:10-17:40

17:50-19:20

Hyrje né Gjeopolitiké - Alfred Marleku

Gjuhé Angleze - Donjeta Latifaj

Gjuhé Angleze U - Donjeta Latifaj

Dita

Fillimi [Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40




